ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

EDITAL Nº 014/SEMED/2023

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de
Educação do município de São João da Baliza, TORNA PÚBLICO A
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CADASTRO RESERVA,
SELECIONADOS  PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SÃO JOÃO DA BALIZA, REFERENTE AO  EDITAL Nº 002/SEMED/2023:

DATA: 27/02/2023

PROFESSOR PEDAGOGO/NORMAL SUPERIOR

 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 DIANA VAZ DA COSTA C.R
2 DJEIME FREITAS DA SILVA C.R
3 VIVIANE FLORIANO PEREIRA BRANDT C.R
4 LEONICE DE SOUSA CONCEIÇÃO C.R
5 EDICLEIA FREITAS OLIVEIRA C.R

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ROMARIO REIS DA SILVA C.R
2 NAILSON GOMES FERREIRA C.R
3 JAIRO SEVERO DA SILVA C.R
4 JACKSON SILVA LIMA C.R

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

ASSISTENTE DE ALUNO
 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 DHIEYSON RENAN GARDINO CRUZ C.R
2 MARIA DE JESUS DA LUZ MORAIS C.R
3 MARIA JULIANA RODRIGUES DA SILVA C.R
4 TAISA DA SILVA SANTOS DE JESUS C.R

CUIDADOR DE ALUNO ESPECIAL

 NOME COMPLETO SITUAÇÃO
1 ANA MARIA SEBASTIANA DOS SANTOS C.R
2 ANDREYNA SOUZA ARAUJO C.R
3 ROSELI DA SILVA SOUSA C.R
4 ELIANE DE CASTRO PEDROZA C.R
5 ANTÔNIA ELMA DIAS DA SILVA C.R

AUXILIAR DE CRECHE

 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 JOANA DARK PEREIRA DAS CHAGAS C.R
2 ADENILDES DE SANTANA FERREIRA C.R
3 CRISTIANE FERREIRA OLIVEIRA C.R
4 GIZEUDA PEREIRA DE MACEDO C.R

SERVIÇOS GERAIS – MERENDEIRA

 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 JOSELIA PINHEIRO SOUSA C.R
2 NAIR SOUZA BARROSO C.R
3 BRUNA MAYARA DA SILVA SOUSA C.R

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

SERVIÇOS GERAIS – ZELADOR
 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ANTONIA SILVA DE SOUSA C.R
2 SANDRA SOUSA E SOUSA C.R
3 NOEME MOREIRA CHAVES C.R

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 RAYSSA DOS SANTOS BANDEIRA DA CONCEIÇÃO C.R
2 FRANCILDO SILVA DOS SANTOS C.R